※処理
　事項
	賦　課　番　号
	証票交付年月日
	担当者

	· 　・

	年　　月　　日

広 島 県 知 事　様
申請者
住　　所
氏　　名
名 称 及 び
代表者の氏名

電話番号

（法人の場合）法人番号

宿泊税特別徴収義務者登録申請書

　広島県宿泊税条例第９条第１項又は第２項の規定により、次のとおり、宿泊税特別徴収義務者としての登録を申請します。

	宿 泊 施 設 の
営 業 許 可 等
	住所又は所在地
	〒　　　－
（電話　　　－　　　－　　　）

	フ　リ　ガ　ナ

	氏　　　　　名
（名称及び代表者の氏名）

	営　業　種　別
	□旅館・ホテル　　□簡易宿所　　□住宅宿泊事業

	旅館業又は認定事業
における許可等番号

	許可等年月日
	年　　月　　日

	許可等名義人との関係

	施

設
	所　在　地
	〒　　　－
（電話　　　－　　　－　　　）

	フ　リ　ガ　ナ

	名称

	概要
	地上　　　階
地下　　　階
	客室数　　　　室
	収容人員　　　　名

	経営開始（予定）年月日
	年　　月　　日

	施設の
所有者
	住　　　所
又は所在地
	〒　　　－
（電話　　　－　　　－　　　）

	氏名又は名称

	共
同
事
業
者
	共同事業者の有無
	有　　　・　　　無

	住所又は所在地
	〒　　　－
（電話　　　－　　　－　　　）

	フリガナ

	氏名
（名称及び代表者の氏名）

	書 類 の
送 付 先
	住所又は所在地
	〒　　　－
（電話　　　－　　　－　　　）

	フリガナ

	氏名
（名称及び代表者の氏名）

 (
様式第７号
（第８条関係）
)[image: ] (
注

１　※印の欄は、記入しないでください。
　　２　複数の施設を有する場合は、施設ごとに登録申請書を提出してください。
　　３　この申請書には、次に掲げる書類を添付してください。
ア　法人の場合は登記事項証明書、個人の場合は住民票の写し
イ　旅館業に係る営業許可証、
認定事業に係る認定書又は住宅宿泊事業に係る届出番号を確認できる書類の写し
ウ　宿泊の契約内容を確認することができる書類（宿泊約款など）
エ　宿泊料金を確認することができる書面
　　　ウ　宿泊の契約内容を確認することができる書類（宿泊約款など）
　　　エ　宿泊料金を確認することができる書面
)
image1.png